

ÅRSREDOVISNING

för

Rengörare Näslund AB

Org.nr. 556169-6872

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- kassaflödesanalys	7
- noter	8
- underskrifter	13

Undertecknad verkställande direktör i Rengörare Näslund AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 11 juni 2024. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Stockholm 2024-06-11



Imrul Sunny Quddus

ÅRSREDOVISNING

för

Rengörare Näslund AB

Org.nr. 556169-6872

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- kassaflödesanalys	7
- noter	8
- underskrifter	13

Rengörare Näslund AB

Org.nr. 556169-6872

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Rengörare Näslund AB bedriver lokalvårdsverksamhet för kommersiella, offentliga och privata lokaler i mellansverige. Antalet helårsanställda uppgick under 2023 till 751 (619). Totala antalet avlönade i december 2023 var 1118 (979).

Ekonomisk översikt 2023

Företagets omsättning blev 442,1 (359,2) Mkr.

Företagets resultat före bokslutsdispositioner blev 23,5 (21,0) Mkr. Soliditeten uppgick vid årets slut till 25 (17) procent.

Företagets säte är Stockholm

Flerårsjämförelse*

Beloppen i Flerårsjämförelse visas i KSEK

	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning Tkr	442 010	358 455	289 325	248 220	217 514
Resultat efter finansiella poster Tkr	23 532	21 034	22 940	14 539	8 606
Balansomslutning	131 574	99 133	91 208	72 706	58 254
Soliditet (%)	25,16	17,41	26,11	22,91	26,20
Kassalikviditet (%)	116,32	109,61	127,25	122,35	127,17
Medelantalet anställda	751	619	435	382	318
Personalkostnader/omsättning	79%	79%	78%	80%	80%

*Definitioner av nyckeltal, se noter

Det har upptäckts att beräkningen av medelantalet anställda tidigare år innehållit felaktigheter på sysselsättningsgrad timanställda. Siffran för 2022 har omräknats för korrekt jämförelse, men tidigare år har lämnats oförändrade.

Ägarförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Rengöringsutveckling Näslund & Co AB, Org. nr 556487-7701, med säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Rengörare Näslund har haft en stark organisk tillväxt under 2023, omsättningen ökade med 23%. Rekordmånga uppstarter både i och utanför Stockholm gjorde året till ett av de intensivaste i Näslunds historia.

Vunna och uppstartade uppdrag under 2023 av större karaktär är kommunala uppdrag och myndigheter med representation i Linköping, Söderköping, Västerås, Stockholm, Nacka, Österåker, Sigtuna m fl.

Under året genomfördes omcertifiering av kvalitets- och miljöledningssystemen ISO 9001:2015 (kvalitet) och ISO 14001:2015 (miljö), ISO 45001:2018 (arbetsmiljö) samt Svanen.

Ett arbete med systematisk uppföljning av klimatdata har påbörjats under året. Syftet är att möta kommande lagkrav vad gäller hållbarhetsrapportering.

Framtida utveckling

Prognosen för 2024 visar på stabil tillväxt och en sund lönsamhet.

2024061333752

Penneo dokumentnyckel: QG6MG-W8AU6-FKIYD-HJBDH-5CV7H-MFWX3

Rengörare Näslund AB

Org.nr. 556169-6872

2024061333753

Finansiell riskhantering

Kreditrisk

Bolaget eftersträvar bästa möjliga kreditvärdighet på koncernens motparter. Merparten av försäljningen kan ske med låg kreditrisk. Historiskt sett har kreditförlusterna varit låga.

Likviditetsrisk

Bolaget arbetar kontinuerligt med sin likviditet och har checkkrediter för att balansera likviditetsrisken.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt bundet eget kapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	500 000	100 000	208	16 662 853	16 663 061
Resultatdisp. enl. beslut av årsstämma:			16 662 853	-16 662 853	0
Årets vinst				15 847 236	15 847 236
Belopp vid årets utgång	500 000	100 000	16 663 061	15 847 236	32 510 297

Resultatdisposition

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämmans förfogande står balanserad vinst	16 663 060
årets vinst	15 847 236
	<u>32 510 296</u>
Styrelsen föreslår att till aktieägarna utdelas i ny räkning överföres	13 500 000
	<u>19 010 296</u>
	32 510 296

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 13 500 000 kr vilket motsvarar 2 700 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Yttrande från styrelsen

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Penneo dokumentnyckel: QG6MG-W8AU6-FKIYD-HJBDH-5CV7H-MFWX3

Rengörare Näslund AB

Org.nr. 556169-6872

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning	3	442 010 422	358 454 508
Övriga rörelseintäkter		<u>74 529</u>	<u>744 249</u>
		442 084 951	359 198 757
Rörelsens kostnader			
Materialkostnad		-31 563 527	-22 657 478
Handelsvaror	3	-7 989 288	-8 279 227
Övriga externa kostnader	4, 5	-24 978 402	-19 863 984
Personalkostnader	6	-351 235 627	-285 461 465
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-2 776 359</u>	<u>-1 745 361</u>
		-418 543 203	-338 007 515
Rörelseresultat		23 541 748	21 191 242
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	7	181 713	1 896
Räntekostnader och liknande resultatposter	8	<u>-191 749</u>	<u>-158 974</u>
		-10 036	-157 078
Resultat efter finansiella poster		23 531 712	21 034 164
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		<u>-3 500 000</u>	<u>0</u>
		-3 500 000	0
Resultat före skatt		20 031 712	21 034 164
Skatt på årets resultat	9	-4 184 476	-4 371 312
Årets resultat		<u>15 847 236</u>	<u>16 662 853</u>

2024061333754

Penneo dokumentnyckel: QG6MG-W8AU6-FKIYD-HJBDH-5CV7H-MFWX3

Rengörare Näslund AB

Org.nr. 556169-6872

BALANSRÄKNING

	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10	15 952 286	8 682 661
Inventarier, verktyg och installationer	11	<u>1 032 309</u>	<u>610 471</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		16 984 595	9 293 132
Summa anläggningstillgångar		16 984 595	9 293 132
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>53 362</u>	<u>102 191</u>
Summa varulager m.m.		53 362	102 191
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		67 793 277	59 175 388
Fordringar hos koncernföretag		15 964 097	1 790 709
Aktuell skattefordran		3 787 192	0
Övriga fordringar		108 209	118 567
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	12	<u>10 292 609</u>	<u>7 834 446</u>
Summa kortfristiga fordringar		97 945 384	68 919 110
Kassa och bank			
Kassa och bank	14	<u>16 590 390</u>	<u>20 818 412</u>
Summa kassa och bank		16 590 390	20 818 412
Summa omsättningstillgångar		114 589 136	89 839 713
SUMMA TILLGÅNGAR		131 573 731	99 132 845

2024061333755

Penneo dokumentnyckel: QG6MG-W8AU6-FKYD-HJBDH-5CV7H-MFWX3

Rengörare Näslund AB

Org.nr. 556169-6872

BALANSRÄKNING

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

13

500 000

500 000

Reservfond

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

600 000

600 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

16 663 060

208

Årets resultat

15 847 236

16 662 853

Summa fritt eget kapital

32 510 296

16 663 061

Summa eget kapital

33 110 296

17 263 061

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

11 061 533

7 491 868

Skulder till koncernföretag

3 500 000

0

Aktuell skatteskuld

0

2 556 535

Övriga skulder

18 883 488

12 122 437

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15

65 018 414

59 698 944

Summa kortfristiga skulder

98 463 435

81 869 784

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

131 573 731

99 132 845

2024061333756

Penneo dokumenttryckel: QG6MG-W8AU6-FKIYD-HJBDH-5CV7H-MFWX3

Rengörare Näslund AB

Org.nr. 556169-6872

KASSAFLÖDESANALYS

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat		23 541 748	21 191 242
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	17	2 776 359	1 745 361
Erhållen ränta m.m.		181 713	1 896
Erlagd ränta		-191 749	-158 974
Betald inkomstskatt		-10 528 203	-4 449 913
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		15 779 868	18 329 612
Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital			
Minskning(+)/ökning(-) av varulager/pågående arbete		48 829	32 053
Minskning(+)/ökning(-) av kundfordringar		-22 791 277	-15 286 937
Minskning(+)/ökning(-) av fordringar		-2 447 805	-2 667 442
Minskning(-)/ökning(+) av leverantörsskulder		3 569 664	2 498 759
Minskning(-)/ökning(+) av kortfristiga skulder		15 580 521	12 062 141
Kassaflöde från den löpande verksamheten		9 739 800	14 968 186
Investeringsverksamheten			
Förvärv av maskiner och andra tekniska anläggningar	10	-9 782 557	-5 193 022
Försäljning av maskiner o andra tekniska anläggningar		0	1 952
Förvärv av inventarier, verktyg och installationer	11	-685 265	-530 923
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-10 467 822	-5 721 993
Finansieringsverksamheten			
Koncernbidrag		-3 500 000	0
Utbetald utdelning		0	-23 220 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-3 500 000	-23 220 000
Förändring av likvida medel		-4 228 022	-13 973 807
Likvida medel vid årets början		20 818 412	34 792 219
Likvida medel vid årets slut	18	16 590 390	20 818 412

2024061333757

Penneo dokumentnyckel: QG6MG-W8AU6-FKIYD-HJBDH-5CV7H-MFWX3

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Kassaflödesanalys:

Kassaflödesanalysen är upprättad enligt den indirekta metoden.

Koncernbidrag:

Lämnade koncernbidrag har redovisats via resultaträkningen.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp).

Tjänster

Intäkter från tjänsteuppdrag intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 - 7 år
Inventarier	5 år

Korttidsinventarier och inventarier av mindre värde kostnadsförs löpande med undantag av datorer.

Bortagande från balansräkningen:

Materiella anläggningstillgångar eller komponenter tas bort från balansräkningen vid utrangering eller avyttring eller när inte framtida ekonomiska fördelar väntas från användning.

När materiella anläggningstillgångar avyttras bestäms realisationsresultatet som skillnaden mellan försäljningspriset och tillgångens redovisade värde och redovisas i resultaträkningen i någon av posterna Övriga röresleintäkter eller Övriga röreslekostnader

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärde.

Finansiella tillgångar och finansiella skulder redovisas när Företaget blir part i det finansiella instrumentets avtalsmässiga villkor.

Kunfordringar värderas till anskaffningsvärde med avdrag för befarade förluster. Leverantörsskulder och andra icke-räntebärande skulder värderas till nominella belopp.

Leasing

Samtliga leasingavtal kostnadsförs linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret är värderat till det lägsta av anskaffningsvärdet, beräknat enligt först-in-först-ut, och nettoförsäljningsvärde.

Nettoförsäljningsvärdet har beräknats till försäljningsvärdet efter avdrag för beräknad försäljningskostnad, varmed hänsyn har tagits till inkurans.

NOTER*Inkomstskatt*

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Företaget har inga temporära skillnader förutom de som återspeglas i obeskattade reserver.

Ersättningar till anställda

Pensioner

Avgiftsbestämda pensionsplaner

Avgifter för avgiftsbestämda pensionsplaner kostnadsförs löpande.

Not 2 Uppskattningar och bedömningar

Kundfordringar värderas till det kassaflöde som förväntas inflyta till företaget. Därmed görs en detaljerad och objektiv genomgång av alla utestående belopp på balansdagen.

UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

Not 3	Inköp och försäljning inom koncernen	2023	2022
	Andel av försäljningen som avser koncernföretag	0,15%	0,15%
	Andel av inköpen som avser koncernföretag	18,33%	15,81%
Not 4	Leasingavtal - Operationell leasing leasetagare	2023	2022
	Under året har företagets leasingavgifter uppgått till	8 048 165	5 906 172
	Återstående leasingavgifter förfaller enligt följande:		
	Inom 1 år	6 958 768	6 131 980
	Mellan 2 till 5 år	6 738 762	7 415 055
		<u>13 697 530</u>	<u>13 547 035</u>
	De mest väsentliga hyresavtalen avser hyra av maskiner.		
Not 5	Ersättning till revisorer	2023	2022
	<i>Mazars AB</i>		
	Revisionsuppdrag	455 000	360 000
		<u>455 000</u>	<u>360 000</u>

Med revisionsuppdrag avses revisors arbete för den lagstadgade revisionen och med revisionsverksamhet olika typer av kvalitetssäkringstjänster. Övriga tjänster är sådant som inte ingår i revisionsuppdrag, revisionsverksamhet eller skatterådgivning.

Rengörare Näslund AB

Org.nr. 556169-6872

NOTER

Not 6	Personal	2023	2022
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	751,00	619,00
	varav kvinnor	434,00	358,00
	varav män	317,00	261,00
	Löner, ersättningar m.m.		
	Löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader har utgått med följande belopp:		
	Styrelsen och VD:		
	Löner och ersättningar	22 872	892 350
	Pensionskostnader	0	148 601
		<u>22 872</u>	<u>1 040 951</u>
	Övriga anställda:		
	Löner och ersättningar	252 977 920	204 879 495
	Pensionskostnader	12 274 728	10 759 963
		<u>265 252 648</u>	<u>215 639 458</u>
	Sociala kostnader	84 277 410	67 500 735
	Summa styrelse och övriga	<u>349 552 930</u>	<u>284 181 144</u>
	Könsfördelning i styrelse och företagsledning		
	Antal styrelseledamöter	2	2
	varav kvinnor	1	1
	Antal övriga befattningshavare inkl. VD	4	4
	varav kvinnor	1	1
	varav män	3	3
Not 7	Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2023	2022
	Räntor	181 713	1 896
		<u>181 713</u>	<u>1 896</u>
Not 8	Räntekostnader och liknande resultatposter	2023	2022
	Räntekostnader till övriga företag	191 749	158 974
		<u>191 749</u>	<u>158 974</u>

2024061333760

Penneo dokumentnyckel: QG6MG-W8AU6-FKIYD-HJBDH-5CV7H-MFWX3

Rengörare Näslund AB

Org.nr. 556169-6872

NOTER

Not 9	Skatt på årets resultat	2023	2022
	Aktuell skatt	-4 184 476	-4 371 312
		<u>-4 184 476</u>	<u>-4 371 312</u>
	Avstämning av effektiv skatt		
	Resultat före skatt	20 031 712	21 034 164
	Skattekostnad 20,60% (20,60%)	-4 126 533	-4 333 038
	Skatteeffekt av:		
	Ej avdragsgilla kostnader	-59 492	-38 665
	Ej skattepliktiga intäkter	1 549	391
	Summa	<u>-4 184 476</u>	<u>-4 371 312</u>
Not 10	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	19 544 428	14 354 139
	Inköp	9 782 557	5 193 022
	Försäljningar/utrangeringar	<u>0</u>	<u>-2 733</u>
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	29 326 985	19 544 428
	Ingående avskrivningar	-10 861 767	-9 273 532
	Försäljningar/utrangeringar	0	781
	Årets avskrivningar	<u>-2 512 932</u>	<u>-1 589 016</u>
	Utgående ackumulerade avskrivningar	<u>-13 374 699</u>	<u>-10 861 767</u>
	Utgående redovisat värde	15 952 286	8 682 661
Not 11	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	3 459 017	2 928 094
	Inköp	685 265	530 923
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	<u>4 144 282</u>	<u>3 459 017</u>
	Ingående avskrivningar	-2 848 546	-2 692 201
	Årets avskrivningar	<u>-263 427</u>	<u>-156 345</u>
	Utgående ackumulerade avskrivningar	<u>-3 111 973</u>	<u>-2 848 546</u>
	Utgående redovisat värde	1 032 309	610 471
Not 12	Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	2023-12-31	2022-12-31
	Företbetald hyra & leasing	987 278	1 104 470
	Förutbetald försäkring	132 188	98 090
	Övriga förutbetalda kostnader	3 650 293	3 390 179
	Upplupna intäkter	<u>5 522 850</u>	<u>3 241 707</u>
		10 292 609	7 834 446
Not 13	Upplysningar om aktiekapital		
		Antal aktier	Kvotvärde per aktie
	Antal/värde vid årets ingång	5 000	100,00
	Antal/värde vid årets utgång	5 000	100,00
Not 14	Checkräkningskredit	2023-12-31	2022-12-31
	Beviljad checkräkningskredit uppgår till:	15 000 000	15 000 000

2024061333761

Penneo dokumentnyckel: QG6MG-W8AU6-FKIYD-HJBDH-SCV7H-MFWX3

Rengörare Näslund AB

Org.nr. 556169-6872

NOTER

Not		2023-12-31	2022-12-31
Not 15	Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		
	Personalrelaterade kostnader	64 798 414	59 200 310
	Övriga kostnader	<u>220 000</u>	<u>498 634</u>
		65 018 414	59 698 944
Not 16	Skulder för vilka säkerheter ställts		
	Checkräkningskredit, utnyttjat belopp	0	0
	Företagsinteckningar	15 000 000	15 000 000
Not 17	Justering för poster som inte ingår i kassaflödet		
	Avskrivningar	<u>2 776 359</u>	<u>1 745 361</u>
		2 776 359	1 745 361
Not 18	Likvida medel		
	Kassa och bank	<u>16 590 390</u>	<u>20 818 412</u>
		16 590 390	20 818 412

Not 19 Disposition av vinst eller förlust

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämman förfogande står	
balanserad vinst	16 663 060
årets vinst	<u>15 847 236</u>
	32 510 296

Styrelsen föreslår att	
till aktieägarna utdelas	13 500 000
i ny räkning överföres	<u>19 010 296</u>
	32 510 296

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 13 500 000 kr, vilket motsvarar 2 700 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman. Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Not 20 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut.

Not 21 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Rengöringsutveckling Näslund & Co AB, Org.nr. 556487-7701 med säte i Stockholm.

2024061333762

Penneo dokumenttryckel: QG6MG-W8AU6-FKIYD-HJBDH-5CV7H-MFWX3

Rengörare Näslund AB

Org.nr. 556169-6872

NOTER

Not 22 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Kassalikviditet

Omsättningstillgångar exkl. varulager i procent av kortfristiga skulder

Stockholm

Datum enligt elektroniska underskrifter

Inrul Sunny Quddus
Verkställande direktör

Eva Krönlein

Min revisionsberättelse har lämnats i Stockholm den dag som framgår av elektronisk underskrift.

Samuel Bjälkemo
Auktoriserad revisor

2024061333763

Penneo dokumentnyckel: QG6MG-W8AU6-FK1YD-HJBDH-5CV7H-MFWX3

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

Eva Hanna Margareta Krönlein

Styrelseledamot

På uppdrag av: Samuel Bjälkemo

Serienummer: c0e86690622630[...]26523ef11a3e1

IP: 94.137.xxx.xxx

2024-06-07 06:52:11 UTC



Imrul Quddus

Verkställande direktör

På uppdrag av: Samuel Bjälkemo

Serienummer: d8e0284f910552[...]f397c598f00ec

IP: 94.137.xxx.xxx

2024-06-07 11:42:10 UTC



SAMUEL BJÄLKEMO

Revisor

Serienummer: e7e33d2ab98ce8[...]dac2d23468fe9

IP: 90.116.xxx.xxx

2024-06-09 06:51:43 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom **Penneo.com**. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>
